
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„TARPDISCIPLININIS MENAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-20(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis  

ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 17 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-95(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Medijų meno 

festivalis „Enter'17“ 
87,00 18 000,00  

1.2.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio 

meno kūrėjų 

sąjunga 

Asociacija 

(Ne)priklausomos 

šiuolaikinio meno 

istorijos. 1987–2020. 

III tomas 

84,25 8 000,00  

1.3.  Jutempus VšĮ 
Projekto „Zooetika“ 

katalogas 
82,00 9 000,00  

1.4.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

BĮ Ekvinokcija 73,60 9 600,00  

1.5.  
Pasvalio krašto 

muziejus 
BĮ 

Video filmo apie 

Dariaus Žiūros 

projektą „Gustoniai“ 

sukūrimas ir sklaida 

73,50 8 400,00  

1.6.  

Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

VšĮ Orchidėja ir vapsva 72,00 7 200,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 



1.7.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Šiuolaikinio meno 

festivalis VIRUS'24 
71,20 18 000,00  

1.8.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Marijos Olšauskaitės 

solo paroda 
70,80 13 200,00  

1.9.  Postprojektai VšĮ 
Garso meno renginių 

ciklas # 3 
70,00 9 600,00  

1.10.  Menų vartai VšĮ 
Indrės Šerpytytės 

personalinė paroda 
69,60 7 200,00  

1.11.  
Baltish Arts 

Magazine 
VšĮ Plastiko pasaka 69,40 4 000,00  

1.12.  Bendri reikalai VšĮ 
Geras gyvenimas (ang. 

Good Life) 
68,99 4 800,00  

1.13.  Bendri reikalai VšĮ 

Emilijos Škarnulytės 

dešimties metų 

kūrybinės 

retrospektyvos 

katalogas „Mirror 

Matter“ 

68,40 4 800,00  

1.14.  Kūrėjų sąjunga Asociacija 
Drozofilos, Didžėjai ir 

Džedajai. II 
68,20 3 000,00  

1.15.  Mene VšĮ 

9-asis Inter-formato 

simpoziumas apie 

humorą ir absurdą 

mene ir teorijoje 

68,00 8 000,00  

1.16.  Quid pro quo VšĮ 

Garso instaliacija, 

performansas ir juos 

apjungianti paroda 

„Antropogeninis 

choras /Antropogenic 

choir“ 

68,00 3 000,00  

1.17.  

Kristinos 

Inčiūraitės 

studija 

VšĮ 

Menininkės knyga – 

Kristinos Inčiūraitės 

kūryba 

67,80 6 000,00  

1.18.  Chance No5 VšĮ 
Paroda „Septynioliktas 

amžius“ 
67,80 5 400,00  

1.19.  Menų vartai VšĮ 

Julijono Urbono 

katalogas „Planeta iš 

žmonių“ 

66,40 5 400,00  



1.20.  Bendri reikalai VšĮ 
Rūtos Junevičiūtės 

personalinė paroda 
66,40 3 600,00  

1.21.  
Alytaus dailės 

mokykla 
BĮ 

8-oji Alytaus bienalė: 

Sankaba (SitugrAfiNė 

KvAntumpiligriminė 

kelionė nuo Botošanio 

iki Alenčės) 

65,40 4 000,00  

1.22.  Institutio media VšĮ Self-Repair Lab 64,60 4 000,00  

1.23.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Gugging sodas 64,50 7 200,00  

1.24.  
Asociacija Menų 

zona 
Asociacija Mėnulio triukšmas 64,50 6 600,00  

1.25.  
Vilniaus dailės 

akademija 
BĮ 

Julijono Urbono 

projekto „Video 

portretai žmogaus 

centrifugoje“ 

koprodukcija su 

Ujazdowski pilies 

Šiuolaikinio meno 

centru (Varšuva), Den 

Frie Šiuolaikinio 

meno centru 

(Kopenhaga) ir 

Latvijos Šiuolaikinio 

meno centru (Ryga) 

63,75 3 600,00  

1.26.  Kultūros žibintas VšĮ Arealas 62,40 5 000,00  

1.27.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Menininkų kolektyvo 

„Brud“ personalinė 

paroda 

62,00 5 200,00  

1.28.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Šiuolaikinio meno 

centro (ŠMC) 

skaityklos renginių 

programa 2019 m. 

61,00 8 400,00  

1.29.  The Room VšĮ 

Parodų ciklas 

menininkų valdomoje 

projektų erdvėje 

„Montos tattoo“ 

61,00 6 000,00  

1.30.   Aikas Žado Asociacija 

Nematomo žmogaus 

kinoteka: judant geo-

istorinio kūno 

politikos kryptimi 

60,80 7 200,00  



1.31.  Vandens bokštas VšĮ 
Meno kūrinių 

projekcijos 
60,75 3 600,00  

IŠ VISO:     217 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“  (kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Įdėjų Dėžė VšĮ Kontražvalgybos erotika 59,80 

2.2.  
Vilniaus dailės 

akademija 
BĮ 

Julijonono Urbono projekto „Kai greitintuvai 

tampa megztiniais“ koprodukcija ir paroda 

Europos branduolinių tyrimų laboratorijoje 

(CERN) 

59,50 

2.3.  
Performatyvaus dizaino 

asociacija 
Asociacija Buveinės: tarpdisciplininis erdvės tyrimas 58,60 

2.4.  Postprojektai VšĮ Šiuolaikinio meno sklaida Post galerijoje 2019 58,40 

2.5.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
Asociacija Refleksijos kambarys (The Reflection Room) 57,80 

2.6.  Palangos gatvės radijas VšĮ 
„Palanga Street Radio“ turas ( Palanga Street 

Radio Tour) 
57,20 

2.7.  Menininkių projektai VšĮ 
Mortality, check!  Tapatybių kūrimas pokario 

visuomenėje. 
56,40 

2.8.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 
BĮ Performatyvi paroda "Tarnybinis įėjimas" 54,80 

2.9.  Kirtimų kultūros centras BĮ Klausau – akusmatinės muzikos koncertų ciklas 54,60 

2.10.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ 

Projektų erdvės „Kabinetas“ parodų ir 

edukacinių veiklų ciklas 
54,00 

2.11.  Arkos dailės galerija VšĮ Imaginarium. [Pa]tyrimas 53,80 



2.12.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

XX a. pab. – XXI a. pr. konceptualizmo 

apraiškos Lietuvoje 
53,20 

2.13.  Vilniaus rotušė VšĮ 
Vilniaus apskrities miestų studijos: virtualūs 

turai ir kūrybinės dirbtuvės 
52,60 

2.14.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija Artists   Meeting   Artists (AMA) 52,25 

2.15.  M puslapiai VšĮ 
Tarpdisciplinio meno kontekstai kultūros 

spaudoje 
51,00 

2.16.  Artišokai VšĮ Kelyje su Emperadoru 50,60 

2.17.  
Vilniaus Dailės 

Akademija 
BĮ Šviesos įspaudai 49,00 

2.18.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Trapdisciplininio meno tinklo ,,Skambantys 

kūnai'“ plėtra 
48,40 

2.19.  
Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis šiuolaikinio meno festivalis 

Startas'2019 
47,60 

2.20.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Tarpdisciplininis performanso, apšvietimo 

dizaino, muzikos ir vizualiųjų menų projektas 

„In – Transit“ 

47,20 

2.21.  Idėjų blokas LT VšĮ 

Audiovizualiųjų ir muzikos performansų ciklo 

„Advanced Electronics“ organizavimas ir 

įgyvendinimas 

45,60 

2.22.  
Baltijos Kamerinis 

Operos Teatras 
VšĮ Virtualios Realybės filmas ,,Žmogaus sapnas” 45,40 

2.23.  
Šiuolaikiniai meno 

projektai 
VšĮ Pavilnio meno forumas 43,80 

2.24.  Studija Vilnius UAB The equator memorial project 43,40 

2.25.  Natų knygynas VšĮ Incidentas parodoje 43,40 



2.26.  Sveikatingumo idėjos VšĮ Malonny VI performansas 42,20 

2.27.  Gatvės gyvos VšĮ 
1937 – 1940 m. Vilnius šveicaro A. Rietman 

akimis 
41,60 

2.28.  Postprojektai VšĮ 
Projektas „Getting My Friends Drunk“/ 

„Apsvaigti kartu su draugais“ 
41,60 

2.29.  Studija TVIP VšĮ 
9-ių TV meninių-dokumentinių apybraižų 

ciklas „Indivizijos“ 
40,68 

2.30.  The Purple Swamphen VšĮ Vandenženklis 40,20 

2.31.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 
VšĮ Megarealybės gerumo aktyvatorius 39,60 

2.32.  
Kūrybinės dirbtuvės 

Beepart 
VšĮ Vilniaus šviesų festivalis 39,20 

2.33.  Šlipas meno galerija VšĮ Haruspicija – Kelionė 38,60 

2.34.  Kino pavasaris VšĮ In Latino 2019 38,60 

2.35.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
BĮ Krasauskas. Kultūros archyvas 38,40 

2.36.  
Baltijos Kamerinis 

Operos Teatras 
VšĮ TepTepMusic LAB 38,40 

2.37.  Meno magija VšĮ 

Socialinių performansų „Prisėdimas. Come and 

sit with me“ ir „Let's Go Home“ įgyvendinimas 

Lietuvoje 

38,00 

2.38.  Remigijaus akcija VšĮ Vėliavą gerbk! 37,80 

2.39.  Klaipėdos šventės VšĮ V-asis Klaipėdos šviesų festivalis 37,60 



2.40.  Kiti krantai VšĮ 
Instaliacijos „Keistenybių kambarys“ 

(Vokietija) pristatymas Vilniuje 
37,00 

2.41.  Vagos prekyba UAB 
Niekuomet žmogus nėra toks gražus, koks jis 

būna kurdamas 
37,00 

2.42.  Bernardinai.lt VšĮ Kultūros židiniai 36,00 

2.43.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ V-asis renginių ciklas „Menai ir dvarai“ 36,00 

2.44.  Vilniaus milžinai VšĮ 

Tarptautinis profesionalios muzikos bei teatro 

festivalis Tauragnuose (kultūros plėtra 

regionuose) 

35,80 

2.45.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ Kultūriniai naktinėjimai Skuodo miesto parke 34,00 

2.46.  OKTA UAB Multimedijų paroda „Angelų takais“ 33,00 

2.47.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

BĮ 

„Žodžiais glostęs išvarytuosius“ – renginių 

ciklas, skirtas R. Granausko 80-osioms gimimo 

metinėms paminėti 

32,20 

2.48.  Studio Mitkus MB 
Mobiliosios aplikacijos su papildytos realybės 

turiniu komiksuose kūrimas 
32,00 

2.49.  Inteligentiška Mėsa VšĮ Proti Akis , Pirma Dalis, 32,00 

2.50.  

Kuršių nerijos 

nacionalinio parko 

direkcija 

BĮ 

Tradicinis tarptautinis skulptorių simpoziumas, 

nendrinių skulptūrų ant vandens ekspozicija ir 

Rudens lygiadienio šventė 

31,20 

2.51.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos valstybės dienos šventė „Karalių 

puota“ 
31,00 

2.52.  
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 
VšĮ Paverskime Lietuvą hologramų šalimi 30,20 

2.53.  Dainuojanti lapė VšĮ 
Nepertraukiamas renginių ciklas „Vasaros 

Terasa 2019“ 
30,00 



2.54.  
Šiuolaikiniai meno 

projektai 
VšĮ Lietuvos meno tinklas 30,00 

2.55.  Amandus LT UAB Jausmų paragauti 28,00 

2.56.  
Panevėžio rajono 

Ėriškių kultūros centras 
BĮ 

Muziejų naktis Linų muziejuje „Po malūno 

sparnais“ 
27,20 

2.57.  Studija „Mama“ VšĮ 
Interaktyvi audio-vizualinė instaliacija 

“Požiūrio taškas (Point Of View)” 
25,00 

2.58.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos 

ir karybos festivalis „Apuolė“ 2019 
23,60 

2.59.  Gamano UAB Kalėdinės dovanos ir dekoracijos 2019 15,80 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


